

---

## **Furnizare componente IT pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi**

I.D.: 47925128

---

Data publicarii	08.07.20	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 830,08 RON - 830,08 RON

---

Descriere: Calculator DELL OptiPlex 7020 Tower, Intel Core i5-4590 3.30GHz, 8GB DDR3, 500GB buc. 1.00 713.45 713.45 19.00 135.55 2 CABLU USB GEMBIRD prelungitor, USB 2.0, 3m, premium, conectori auriti buc 1.00 8.40 8.40 19.00 1.60 3 Stick USB 2.0 ADATA 32GB aliaj zinc, rezistent la apa/praf/socuri buc 1.00 36.05 36.05 19.00 6.85 4 MOUSE A4TECH. Bloody Wired Gaming, 3200dpi, metal feet, USB, Black, non-activated (V7M) buc 1.00 72.18 72.18 19.00 13.72 Subtotal

---